
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ          Νέα Σμύρνη 29.02.2024 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ            Αρ. Πρωτ:   6622 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ    

Ταχ. Δ/νση: ΛΕΩΦ. ΑΝΔΡΕΑ ΣΥΓΓΡΟΥ 193-195 

ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, Τ.Κ. 17121 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Γαλάτη Βασιλική 

Τηλ: 213-2025804 

Email: dioikpro@neasmyrni.gr   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87), όπως έχει τροποποιηθεί με το 

άρθρο 44 παρ. 3 του Ν. 3979/2011. 

2. Τον ΟΕΥ του Δήμου μας (ΦΕΚ 5187/τ. Β΄/6.10.2022).  

3. Την υπ’ αριθμ. 516/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.  

4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 36661/19.12.2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας. 

5. Το υπ’ αριθμ 134/02.01.2024 Πρωτόκολλο Εγκατάστασης της νέας Δημοτικής Αρχής 

6. Τις υπ’ αριθ.. 1728/16.01.2024 (ΑΔΑ:9ΝΘΘΩΚ3-8ΧΡ) και 4368/07.02.2024 (ΑΔΑ:909ΥΩΚ3-

65Ο) Αποφάσεις Δημάρχου  περί ορισμού αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων. 

7. Την ανάγκη ορισμού Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων για την επικουρία του Δημάρχου και 

των Αντιδημάρχων και την εύρυθμη λειτουργία των Υπηρεσιών του Δήμου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε τους κατωτέρω Δημοτικούς Συμβούλους ως Εντεταλμένους με τα ακόλουθα πεδία 

εποπτείας: 

1. κ. Ζηκόπουλο Γεώργιο 

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο Επιχειρηματικότητας 

ΑΔΑ: 92ΕΥΩΚ3-ΒΦ1



2. κ. Ηλιάδου Ελισάβετ (Έλσα) 

Εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλο Ψυχικής Υγείας 

 

3. κ. Κικίδη Λάζαρο 

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο για την λειτουργία της Δημοτικής Βιβλιοθήκης 

 

4. κ. Μαρκάτη Μιχαήλ 

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο Πολιτισμού 

 

5. κ. Μπούρα Νικόλαο 

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο Εθελοντισμού 

 

6. κ. Οικονόμου Ουρανία (Ράνια) 

Εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλο Πολιτιστικών Τμημάτων 

 

7. κ. Σώζο Ηλία 

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο Ψηφιακού Μετασχηματισμού 

 

8. κ. Τραχίλη Ανδρέα 

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο Επικοινωνίας & Δημοσίων Σχέσεων 

 

Η παρούσα να δημοσιευτεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου 

Νέας Σμύρνης. 

 

 

 Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ 

 

Κοινοποίηση        

Προϊστάμενοι Διευθύνσεων     

Προϊστάμενοι Τμημάτων 

Ενδιαφερόμενους      

 

ΑΔΑ: 92ΕΥΩΚ3-ΒΦ1


		2024-02-29T11:49:08+0200
	Athens




